GOTEROS B-DROP
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMACIÓN GENERAL
• Envase color blanco o natural con obturador gotero y tapón roscado blanco precintable.
• Disponible precinto del tapón en color azul, rojo y blanco.
• Material envase: PP.
• Material de tapón y gotero PE.
• Disponible también en forma ovalada.
•   Disponible solo para el gotero de 35ml: Tapón precinto de seguridad para niños, en color azul o rosa.*
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Altura (mm) Diámetro (mm) Diám. boca (mm) Color Ud./caja Ud./palet
B-DROP8 / -NAT
B-DROP10IP-BL
B-DROP20IP-BL
8 57 21 14,7
13,02
13,02
Blanco/Natural 4.500
4.500
2.000
72.000
72.000
32.000
B-DROP20 / -NAT 20
20
10
65
68
24,6
24,6
24,6
14,7 Blanco/Natural 2.000 32.000
35 98,5
52,8
63,4
29 14,7 Blanco/Natural 1.250 20.000
B-DROPOVAL35-BL 35 15,09 Blanco
Blanco
Blanco
1.250
1.512
20.000
B-DROP50IP-BL 50 95 ± 0,5 35 ± 0,5
30,5
12 ± 0,5 Blanco 22.680
B-DROP125 / -NAT 125 134,7 42,2 14,7 Blanco/Natural 320 8.000
B-DROP250 / -NAT 250 167,3 50,8 14,7 Blanco/Natural 225 3.600
B-DROP500 500 196,5 68,3 14,7 Blanco/Natural 158 2.528
B-DROP35-BL / -NAT*